2008 年 09 月 09 日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代  表  者 代表取締役 グループ CEO 菊川 曉

本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22

 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

当社連結子会社 nFlavornFlavornFlavornFlavor Corp. Corp. Corp. Corp.（エヌフレーバー、韓国ソウル市）の開発したオンラインゲーム「RRRRappelzappelzappelzappelz」（ラペルズ）の

ロシア語版サービスの商業化を 2008 年 8 月 29 日（現地時間）より開始いたしましたので、下記の通りお知らせします。

記

1．「RRRRappelzappelzappelzappelz」の概要

「RRRRappelzappelzappelzappelz」は、ヨーロピアンスタイルの MMORPG（Massively Multiplayer Online Role Playing Game）で、既に、北米を中

心とした英語圏、韓国、日本、台湾、香港、欧州にてサービスを展開しております。

当社グループにおきましては、北米を中心とした英語圏において連結子会社 GGGGalaalaalaala----NNNNetetetet Inc Inc Inc Inc.... （ガーラネット、米国カリフ

ォルニア州）、韓国において nFlavor CorpnFlavor CorpnFlavor CorpnFlavor Corp....（韓国・ソウル）    そして日本においては当社がサービス提供を行っております。

2００８年 2 月にロシアの現地パートナーである FUN FACTORY LLCFUN FACTORY LLCFUN FACTORY LLCFUN FACTORY LLC（NIKITA OnlineNIKITA OnlineNIKITA OnlineNIKITA Online）とライセンス契約を締結し、8 月

15 日よりオープンβサービスを開始しておりました。クローズドβ・オープンβを経て順調に同時接続者数は増加しており

ます。オープンβ開始当初、商業化開始は 10 月初旬を予定しておりましたが、現地でのシステムの安全化が無事に確保

できましたため予定より早い開始となりました。

2．今後の取組み

当社グループとしては引き続き自社グループタイトルの各言語版のサービス提供を充実させ、グローバルに展開し会員

数獲得に注力していく予定です。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラジャパン 管理部 藤田

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-12-22

TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp

ロシアロシアロシアロシアににににおけるおけるおけるおけるオンラインゲームオンラインゲームオンラインゲームオンラインゲーム「「「「Rappelz」（」（」（」（ラペルズラペルズラペルズラペルズ））））のののの

商業化商業化商業化商業化開始開始開始開始についてのおについてのおについてのおについてのお知知知知らせらせらせらせ